

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Upplyst AT Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2026-04-29. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 2026-04-29



Tomas Bengtsson

## Årsredovisning

Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30  
Upplyst AT Aktiebolag, 556995-0677

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Härmed får styrelsen och verkställande direktören för Upplyst AT Aktiebolag avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ägar aktier i dotterbolaget ZYYX Labs AB, org nr 559170-7970 som har bedrivit verksamhet inom utbildning och teknisk utveckling. Efter dotterbolagets försattes i konkurs har värdet på aktierna skrivits ned till 1 krona och moderbolaget bedriver nu verksamheten inom utbildning och teknisk utveckling.

Styrelsen har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024-08-19 försattes dotterbolaget i konkurs, och i samband med det har bolaget köpt delar av lagret från konkursboet. Webbshoppen togs även tillbaka till egen regi för att fortsätta kunna stötta och sälja till befintliga kunder. I samband med denna förändring har bolagets omsättning ökat jämfört med föregående år, vilket främst är hänförligt till den nya verksamhetsförändringen.

I övrigt finns inga händelser av väsentlig betydelse för företaget att rapportera.

| Flerårsöversikt (kr)              | 2024/2025 | 2023/2024 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 442 766   | 591       | 886       | 590       |
| Resultat efter finansiella poster | 29 979    | -796 325  | -562 542  | -259 415  |
| Soliditet, %                      | 9         | 9         | 29        | 25        |

| Förändring eget kapital (kr)   | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Fritt eget<br>kapital |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Belopp vid årets början        | 50 000            | -               | -22 312               |
| Årets resultat                 |                   |                 | 29 979                |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>-</b>        | <b>7 667</b>          |

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 2 800 000 kronor (2 800 000 kronor)

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Resultatdisposition (kr)

---

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

|                     |         |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | -22 312 |
| Årets resultat      | 29 979  |

|                     |              |
|---------------------|--------------|
| <b>Summa kronor</b> | <b>7 667</b> |
|---------------------|--------------|

Disponeras på följande sätt

|                         |       |
|-------------------------|-------|
| Balanseras i ny räkning | 7 667 |
|-------------------------|-------|

|                     |              |
|---------------------|--------------|
| <b>Summa kronor</b> | <b>7 667</b> |
|---------------------|--------------|

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

| Belopp i kr  | Not | 2024-05-01-<br>2025-04-30 | 2023-05-01-<br>2024-04-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                                     |     |                           |                           |
| Nettoomsättning  |     | 442 766                   | 591                       |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                               |     | <b>442 766</b>            | <b>591</b>                |
| <b>Rörelsekostnader</b>  | 2   |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter  |     | -217 857                  | -                         |
| Handelsvaror   |     | -14 805                   | -                         |
| Övriga externa kostnader   |     | -104 374                  | -28 850                   |
| Personalkostnader  | 2   | -67 405                   | -                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar      |     | -8 134                    | -8 132                    |
| Övriga rörelsekostnader  |     | -272                      | -                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <b>-412 847</b>           | <b>-36 982</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | <b>29 919</b>             | <b>-36 391</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |     | 60                        | 65                        |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | 4   | -                         | -759 999                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <b>60</b>                 | <b>-759 934</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |     | <b>29 979</b>             | <b>-796 325</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | <b>29 979</b>             | <b>-796 325</b>           |
| <b>Skatter</b>   |     | -                         | -                         |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <b>29 979</b>             | <b>-796 325</b>           |

## BALANSRÄKNING

| Belopp i kr                                    | Not | 2025-04-30     | 2024-04-30     |
|--|-----|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |     |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |     |                |                |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |     |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3   | -              | 8 134          |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |     | -              | <b>8 134</b>   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |     |                |                |
| Andelar i koncernföretag                       | 4   | 1              | 1              |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |     | <b>1</b>       | <b>1</b>       |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |     | <b>1</b>       | <b>8 135</b>   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |     |                |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |     |                |                |
| Kundfordringar                                 |     | 6 602          | -              |
| Övriga fordringar                              |     | 295 650        | 291 741        |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |     | <b>302 252</b> | <b>291 741</b> |
| <b>Kassa och bank</b>                          |     |                |                |
| Kassa och bank                                 |     | 318 974        | 5 008          |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |     | <b>318 974</b> | <b>5 008</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |     | <b>621 226</b> | <b>296 749</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |     | <b>621 227</b> | <b>304 884</b> |

## BALANSRÄKNING

| Belopp i kr                                  | Not | 2025-04-30     | 2024-04-30     |
|--|-----|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |     |                |                |
| Aktiekapital                                 |     | 50 000         | 50 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |     | <b>50 000</b>  | <b>50 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |     |                |                |
| Balanserat resultat                          |     | -22 312        | 774 013        |
| Årets resultat                               |     | 29 979         | -796 325       |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |     | <b>7 667</b>   | <b>-22 312</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>57 667</b>  | <b>27 688</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                |                |
| Leverantörsskulder                           |     | 41 379         | -              |
| Skulder till koncernföretag                  |     | -              | 241 792        |
| Övriga skulder                               |     | 507 181        | 29 404         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 15 000         | 6 000          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>563 560</b> | <b>277 196</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>621 227</b> | <b>304 884</b> |

## NOTER (kr)

### Not 1 Redovisningsprinciper

---

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd:

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar:

- Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Anställda

---

|                        | 2024/2025 | 2023/2024 |
|------------------------|-----------|-----------|
| Medelantalet anställda | -         | -         |

## NOTER (kr)

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|  | 2025-04-30     | 2024-04-30     |
|--|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärde             | 60 662         | 60 662         |
| <b>Utgående ack anskaffningsvärden</b> | <b>60 662</b>  | <b>60 662</b>  |
| Ingående avskrivningar                 | -52 528        | -44 396        |
| Årets avskrivningar                    | -8 134         | -8 132         |
| <b>Utgående ack avskrivningar</b>      | <b>-60 662</b> | <b>-52 528</b> |
| <b>Utgående planenligt restvärde</b>   | <b>-</b>       | <b>8 134</b>   |

### Not 4 Andelar i koncernföretag

|                                       | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---------------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärde            | 2 420 000  | 1 820 000  |
| Lämnade aktieägartillskott            |            | 600 000    |
| Utgående anskaffningsvärde            | 2 420 000  | 2 420 000  |
| Ingående nedskrivningar               | -2 419 999 | -1 660 000 |
| Årets nedskrivningar                  |            | -759 999   |
| Utgående nedskrivningar               | -2 419 999 | -2 419 999 |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b> | <b>1</b>   | <b>1</b>   |

#### Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

| Dotterföretag/ Org.nr.              | Antal andelar | Kapitalandel i procent | Redovisat värde |
|-------------------------------------|---------------|------------------------|-----------------|
| ZYYX Labs AB, 559170-7970, Göteborg | 500           | 100                    | 1               |
|                                     |               |                        | <b>1</b>        |

### Not 5 Ställda säkerheter

|                    | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--------------------|------------|------------|
| Ställda säkerheter | Inga       | Inga       |

## NOTER (kr)

### Not 6 Eventualförpliktelser

|                       | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|-----------------------|------------|------------|
| Eventualförpliktelser | Inga       | Inga       |

### Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

Göteborg den 29/4 2026



Tomas Bengtsson  
Verkställande direktör